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SECRETRRIA DE HATIENDA e
e esorenin Oficio Nim.: SH/SUBE/ 1052 e

OIRECCION DE COORDIMACION

HUHICIPAL ¥ FINANCIAHIENTO PUBLICO L o Gutiérrez, Chiapas.] § MAY 2020

1 Asunlo: Autorizacion de traspaso y liberacion de recursos
- G gh B 3 resupuestarios.
QECIBIDO P
C.P. Javier Baltazar Alejo. DEPARTAMENTO DE ATEHCION
Tesorero. A MUHICIPIOS
Presente. Aalia U ED

()

En atencion al oficio No. SH/S'SP/V/000214/2020, medianle el cual la Subsecretaria de Planeacion, validd y programé recursos
presupuestarios, para el proyecto de inversion: Fortalecimiento del Desempeiio en Maleria de Seguridad Publica "FORTASEG"
2020, financiado con recursos federales, no regularizables, derivado del Convenio Especifico de Adhesién para el Otorgamiento

~del “Subsidio para el Fortalecimiento del Desempefio en Materia de Seguridad Publica a los Municipios y Demarcaciones
Territoriales de la Ciudad de México “FORTASEG” 2020" y su Anexo Técnico, suscritos entre el Gobierno Federal, a través del
Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de Seguridad Publica, el Gobierno del Estado de Chiapas y el H. Ayuntamiento
Municipal de Tonala; me permito comunicarle, que con fundamento en el Codigo de la Hacienda Publica para el Estado de
Chiapas y en el Decreto del Presupuesto de Egresos del Eslado de Chiapas para el Ejercicio Fiscal 2020, se autoriza traspaso y
liberacion de recursos presupuestarios por concepto de Transferencias de recursos a Municipios por la cantidad de: ----------------
$14'375,381.00 (Catorce millones trescientos setenta y cinco mil lrescientos ochenta y un pesos 00/100 M.N.), aplicandose al
--------------------- H. Ayuntamiento Municipal antes mencionado y de acuerdo al desglose anexo, dentro del Programa Normal de
Gobierno del Estado.

La ministracion de los recursos se realizara conforme al calendario de pagos, indicados en la adecuacion presupuestaria
adjunta.

De la presente autorizacion el importe de $11'500,304.80, se financia con sustento en los recursos del recibo oficial No. 269084,
depositados a esa Tesoreria a su cargo y la diferencia por $2'875,076.20, quedara sujeta a la radicacion de los recursos
financieros por parte de la Secretaria de Gobernacion Federal, los cuales no pierden su caracter federal y el ejercicio de los
mismos, la ejecucion y realizacion del proyecto, objetivos, acciones y metas, el H. Ayuntamiento Municipal de Tonala debera
sujetarse estrictamente a lo establecido en las Clausulas dei Convenio Especifico, a la distribucion de los recursos sefialados en
el Anexo Técnico del Convenio y a las disposiciones de los Lineamientos para el olorgamiento del subsidio para el
fortalecimiento del desemperio en materia de seguridad publica a los municipios y demarcaciones territoriales de la Ciudad de
México y, en su caso, a las entidades federativas que ejerzan de manera directa o coordinada la funcion para el ejercicio fiscal
2020 y demas normatividad que se emita para tal efeclo; asi mismo, el H. Ayunlamiento Municipal referido, es responsable del
ejercicio de los recursos, y se obligan a informar mensual y trimestralmente al Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de
Seguridad Publica, a través de la Direccion General de Vinculacion y Seguimiento, asi como al Secretariado Ejecutivo del
Sistema Eslatal de Seguridad Publica, sobre las acciones realizadas con base en el “CONVENIO" mencionado, asi también a la
Secrelaria de Hacienda y Crédito Publico (SHCP) a través del Sislema de Reporte de Recursos Federales Transferidos, sobre
el ejercicio y destino de los recursos, de conformidad a lo establecido en el articulo 85, fraccion |l de la Ley Federal de
Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria y los Lineamientos para informar sobre los recursos federales transferidos a las
entidades federativas, municipios y demarcaciones lerritoriales del Distrito Federal y de operacion de los recursos del Ramo
General 33; asimismo deberan dar estricto cumplimiento a lo establecido en el articulo 17 de la Ley de Disciplina Financiera de

las Entidades Federativas y los Municipios. SECRETARIA DE HACIEND
R ] r 7 b fi

Reciba un cordial TESORERIn

ooy Gl
! Il‘ ? h

DESPACIIAD 3 e ,_\ 9

Atenta

y
¥

A “; ETA
. SUBSECRETAR], o7 SECRETLC
C.P. Julio DE EGRESOS 0t HAC‘E“&" \
5 C=OREP
Subsecrefario de Egresos. ; TESORE RpinACioN
/ pineccion OE COORD ) puaLic
/ \pAL Y FINAHEIANEE== ‘
HICIPAL L LY \
C.c.p. Ing. Manuel de Jesus Narcia Coulifio.- Presidenle Municipal Conslilucional de Tanala - Para su conocimiento - Tofé'l‘;\aj‘ Il"'" , 1
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; ] e .
C.P. Maria Elizabelh Monlesines Alvarez - Directora de Coordinacion Municipal y Financiamiento Publico.- Para su\conoclmighlb} Edificio bl Za % :
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Boulevard Andrés S€rra Rdjias No. 1090, Piso 9, Torre Chiapas.
Col. El Retiro C.R#29045 Tdxtla Gutiérrez, Chiapas
Tel. (961) 6914043 Ext. 65015
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% CHIAPAS GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARIA DE HACIENDA
SISTEMA PRESUPUESTARIO 2020

1052

ADECUACION PRESUPUESTARIA
2.1.1.1.1.710 Municipios

No. de Salicitud: 21111710ET20002
Fecha: 11/05/2020
Hojas: 1ded
TRASPASO
TOTAL DE ADECUACION: $ 14,375,381.00
(Catorce Millones Trescientos Setenta y Cinco Mil Trescientos Ochenta y Un Pesos 00/ 100 M.N.)
No. CLAVE PRESUPUESTARIA IMPORTE DE CALENDARIO DE PAGOS
SEC.| cA |UR FIFUSF SSFPS PP OA Al PT MPIOCOGCOG TG TR FF SFF RM PF CP DM|T/O LA OPERACION DE,ALI IMPORTE POR MES

01 121111710101 1 7 1 1 B 046 01 C11 D001 000 O 42401 1 25832 S 36 01 2020 1| 2

14,375,381.00 0| O 14,375,381.00
02 [21111710{01 1 7 1 1 B 046 01 C11 D002 097 O 42401 1 25832 S 36 01 2020 1| 1 14,375,381.00) 56| 5 11,500,304,80
1010 2,875,076.20

CONCEPTO:

Forlalecimiento del Desempefio en Maleria de Seguridad Poblica "FORTASEG' 2020, en e SOLICITA
municipic de Tonala.

C.P. Javier Baltazar Alejo

Tesorero




E:é?‘,* SAPAN GOBIERNO CONSTITUCIO'NAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
e SECRETARIA DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE EGRESOS
SISTEMA PRESUPUESTARIO 2020

202005-MD02165

Tipo de- Mmistra|:|6n. PROYECTO DE INVERSION: MUNICIPIOS-SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA /CONVENIOS DE
" ad, 'y REASIGNACION

Fuente de Financiamiento Federal

Progsama y/o Fondo: Subsidios en Materla de Seguridad Publica. Ramo 36 - U001 q-" '{9
A deOI’ de: Munliclplos (3\
Impor‘te‘ $11,500,304.80 O
("qce M!I!ones Quinientos Mil Trescientes Cuatro Pesos 80 / 100 M.N.) ,% \
Dgpendenma- 2.1.1.1.1.710 Municipios {]\
Cor-zpto: Ministracién Mes de MAYQ 2020

ars

Ftey: Sfte RM Pf DM Descripcién Importe Total

F"ndbiylo Financiamiento Importe Depositarse a: ' Importe

220 s 36 01 1 Convenios de Reasignacién / Recursos del Ejercicio / Seguridad y Proteccién Ciudadana / 11,500,304.80

= Subsidios en Materia de Seguridad Piblica. Ramo 36 - U001 / Ministrables Diversos Capitulos

Recit:» Gfic'al No. 269084 11,500,304.80 Cuenta Bancaria del Municipio Respectivo 11,500,304.80
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S A _AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE TONALA, CH]APAIﬁ'“ FARIA ™

fACIENDA
! Q\/ I)IHECCH\ES?[I!E{;:QHPMCION
- O v sunicen.y rsrcwsinorvateo\ - QFICIO NO, MTC/PMITES/0027/2020
AN Y o o 5 o FECHA. 15 de abril de 2020
A A / S? ‘ ok Asunto, Informe de Cuentas Bancarias
{) ‘*.“. 0y

C.P. Javier Baltazar Alejo™ 2
Tesorero Unico de la Secletal fa'de Haolenda
Tuxtla, Gutiérrez

Presente

Por este conducto, me permito informarle a Usted el nimero de Cuenta Bancaria,
donde nos deposilara las participaciones correspondiente a FORTASEG  del
ejercicio fiscal 2020 de acuerdo a lo siguiente:

Nombre de la Institucion No. De Clabe Interbancarla No. De Nombre de la
Cuenta Bancarla Cuenta (18 diglitos) Sucursal Sucursal
FORTASEG BBVA 0114723384 012133001147233843 1848 Banca de Empresas
Bancomer ; y Gobierno
Tapachula

De acuerdo 2l articulo 9 do la Ley do coordinacién Fiscal el cual teza, “las parlicipaciones que correspondan a las Enlidades y los Municipfos son
inembargables, no pueden afeclarse a fines especificos, ni estar sujetas o retencidn, y ¢l aillcu'o 49 de 13 dlada loy, dico "Las aportaclones y sus accesorfos
que con cargo a los Fondos a gue se rellere este capltulo reciban las entidades, y en su caso, los munlciplas las alcaldlas do la Ciudad de Kéxico, no serdn
embaigables, nl fos gobfernos coirespondiontes podrén, bajo ninguna ¢iieunstancla, yravarlas nf afeclarlas en garantla o destinarse a ntecanlsmos e fuente
de pago.

Sin otro patticular, le envio un cordial saludo,
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SO EARTATGE MO BE ATEHCION
A U0
CTUATLA GUIERREY, CHIAPAS

Palacio Municipal S/N Col. Centro. C.P. 30500, R.F.C. MTCs30101VC4 Tel. (266) 6634669

H. AYUNTAMIENTO MURNICIP AL CC)I\!STITLICIC)NAL. o



Tapachula, Chiapas a 31 de Enero.de 2020.

C. MANUEL DE JESUS NARCIA COUTINO
MUNICIPIO DE TONALA CHIAPAS

Por este medio, me permito informarle a usted, que'a parlir de ésta fecha se abri6 la cuenta bancaria con
los sigulentes datos:

Fecha de Apertura: 3110112020
Estatus de Cuenta: ACTIVA
Niimero de Cuenta: 0114723384
Nombre de la Cuenta: MUNICIPIO DE TONALA CHIAPAS FORTASEG
2020
Tipo de Cuenta: Cash Management Gablerne MN (PRODUCTIVA)
Moneda: Nacional
Sucursal: 1848 Banca de Empresas y Goblerno Tapachula
CLABE Interbancaria: 012133001147233843
Ejecutivo Instituclopal: Lic. Thania Escobar Juarez
Atentamente

BBVA Bancomer, S.A.
Banca de Gobierno Tapachula




PAGINA 1 DE 1

ANEXO DE DATOS GENERALES DEL CLIENTE AL CONTRATO DE PRODUCTOS Y SEVICIOS MUOLTIPLES

CUYO NUMERO DE GUENTA SE PRECISA EN ESTE DOGU

MENTO

CONTRATO DE DEPOSITO BANGARIO DE DINERO A LA VISTA QUE CELEBRAN, POR UNA PARTE, BBVA BANCOMER, SOCIEDAD ANONIMA,

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER, ALA QUE EN LO SUCESIVO SE L.

E DENOMINARA COMO *EL BANGO", Y POR OTRA

LA{S) PERSONA(S) CUYO(S) NOMBRE(S) SE PRECISAN EN LA CARATULA DEL PRESENTE INSTRUMENTO, EN ADELANTE "EL CLIENTE":

Informacion Baslca del Cliento

Ndmero de Cliente

Registro Federal de Causantes

L 1183503 ] [ MTC850101 VC4 ]
Denominacién o Rezdn Soclal
b MUNICIPIO DE TONALA CHIAPAS ]
Focha de Conslituclén Personalldad Juridica Nomero de Escrilura
I 1985-01-01 — [ GUBERNAMENTAL ] ]
Correo elactronlco (E-mall)
L }
Domlelllo del Cllente
Calle ' Noémero Exlerlor Namero Interior
| PALACIO MUNICIPAL | L SN ] [ ]
Colonia Poblaclén Estado C.P.
| TONALA CENTRO ] [ TONALA ] { cs | 30500 |
Fecha de Resldencia Tipo de Domicllio Teléfono 9 Teléfono 2
L 01/01/1985 ] | FISCAL ] [ (966)6663487 | | (866)1094810 |
Datos del Conlrato
Producto Descripeién No. do Guenlsfinverslén Cuenta Asoclada
L__CHEQUES | [__CASH MANAGEMENT GOBIERNO MN | | 0114723384 ] | C e ]
Régimen Moneda - Fecha de Operaclén Fecha do Coite
| NACIONAL ] | 31/01/2020 ] | FIN DE MES ]
Datos do la Sucursal
NOmoro y Nombre de la Sucursal Numero del Funclonatio
il 1848~ EMPRESAS Y GOBIERNO TAPACHULA | | 9263703 ]

EI"CLIENTE" que firma el preégenie conlrato,
presents, sujeldndose a los mid

TAPACHULA

manifiesia que conoce y entlende los términos y condiciones celebradas con "EL BANCO" yque se adjunla ala

0 31 de ENERO de 2020

LyG

ANTE LEGAL" s

THANIK ES

% Y FECHA
BANCO"

bl

AR JUAREZ

N
NOMBRE Y F{RN /

Registro de Coniratos do Adhoslén NL'III]'

0305-003:030344/02:02387.0610

BBVA BANCOMER,!S A, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER, AV, PASEO DE LA
REFORMA 610, COL. JUAREZ, C.P, 06600, ALCALDIA CUAUNTENOC, CIUDAD DE IMEXICO, R.F.C, BBAB30831LJ2



Impresién NBXI

JF BANDRTE

Reporte de Transferencias SPEI
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Pagina 1 de 2

‘l Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NQRTE S.A.
RFC: BMN*930:209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir

IVA

Fecha Aplicacion

Numero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisiéon

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcidn 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

comprobante definitivo.

16/04/2020 14:52

1095729746 i
SH FORTASEG 2020

GEC8501013X9

MXP

001147233843

H AYTTO MPAL TONALA
012133001147233843

GEC8501013X9

BBVA BANCOMER 6.

$11,500,304.80 :
$0.00 ST
16/04/2020
1604202

11710 SH TU DCMYFP DAM 001 2020
8846CAP1202004160965146552

OK. OPERACION EFECTUADA

$0.00

$0.00

GILBERTO VALENZUELA ACOPA

16/04/2020 14:30:16 p. m.

CECILIO DE JESUS DIAZ RINCON

16/04/2020 14:49:16 p. m.

ANA ISABEL RAMON LAGUNA

16/04/2020 14:54:17 p. m.

Individual

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en5

minutos a partir de su aplicacidén, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de
revisar en la fecha de aplicacion de la operacion el resultado de la misma e imprimir su

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI /

SPID,

https://vipnbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transferencias/SPELaspx

16/04/2020



Impresién NBXI

ab BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI
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- Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID-Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir

IVA

Fecha Aplicacion

NUmero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturé

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizod 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizaciéon 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2;

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

20/04/2020 14:30

1095729746 Tl
SH FORTASEG 2020

GEC8501013X9

MXP

001147233843

H AYTTO MPAL TONALA
012133001147233843
GEC8501013X9

BBVA BANCOMER

$2,028.51

$0.00

20/04/2020

2004202

11710 SH TU DCMYFP DAM 002 2020
8B46APAC202004200967038156

OK. OPERACION EFECTUADA

$0.00

$0.00

CLAUDIA VERONICA RECINOS CABRERA
20/04/2020 12:56:47 p. m.

CECILIO DE JESUS DIAZ RINCON
20/04/2020 13:27:18 p. m.

ANA ISABEL RAMON LAGUNA
20/04/2020 14:32:48 p. m.

Individual

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5
minutos a partir de su aplicacién, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de
revisar en la fecha de aplicacion de la operacion el resultado de la misma e imprimir su

comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI /

SPID.

https://vipnbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transferencias/SPELaspx

20/04/2020



MUNICIPIO DE TONALA CHIAPAS

RFC:MTC850101VC4

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de Expedicion: 30500

Reégimen Fiscal: 603 - Personas Morales can Fines no Lucrativos

;03 - Transferencia electrénica de fondos
- PUE- Pago enuna sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

" Datosdel clienté . <

cCM-287
18/5/2020 14:36:18

Cliente: SECRETARIA DE HACIENDA
RF.C: GEC8501013X9 Uso CFDI: P01 - Por definir
Domletlio: BLVD. ANDRES SERRA ROJAS No. 1090, PASO LIMON, C.P. 23045, TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS, MEXICO
*Cantidad — Unidad -~ ‘Clave . Concepta /- ‘Valor Unitario ~ Descuenitos  Impuestos. Importe
e S roducto/Senvicio  Deserfpcién™ - . - T o e
FONDO PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA SEGURIDAD
PUBLICA
93161700 -
1.00 ACT AT Administracién FECHA: 16-04-20 14 500 304,80 0.00 002-VA- 4 500,304.80
Actividad tributaria NUM DE 0.00
POLIZA:90143635
FECHA: 16-04-20
NUM DE
POLIZA:90143635

Importe con letra:
ONCE MILLONES QUINIENTOS MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 80/100 M.N.

CFDI Relacionado:
Tipo Relaclén: -
CFDI Relacionado:

~Serié dél Cerﬂ!rcado del amisor 5
*folio fiseal S

:+ No. de Ser]e del Certificado del SAT
; _Eecha y hora de certificacién

1 Suhtota!
impuestos Trasladados

11,500,304.80
0.00

* Total 11,500,304.80

. 00001000000412606007
3740CF23-1202-4B06-AB9A-3C775CDABB3Y
00001000000404486074

. Mayo 18 2020 - 14:36:20

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

sello D]gltai del CFDI S ; :
gcw?xzzloSKydKfSLfBWloxWqulOozlPxWi-qNGwQﬁiMyMEJIquj;fKAQJdmdSuXpertGtijﬁousTLB/chpRRDnB1IDQ
G+GmyNmWCuhExpSXRUZ7qtAjZwTTVQS1jv2rBPZZTdIIDjL7+iQnzctdhAbSzMMBBVINFLRZussN6V2cCDf8/002/brD+Ys73)6x
E4JLUL1nKmRZRYTdxOnvzljwoqONcabxmWinNAS2AmnpncMBL9ykOAbzfhELVIswBfOAWFwleRgra70dtvatFYeVIikWfylupjP3
043PQ3AMILMIyVTSmu4tQB/N/WxuBpKGT9Yjboodw==

g Sello del SAT
HQsUCVMI.GDwWﬂXWBxMEpQ|XU&3uchDDper2Y443x3Wﬂ|+ODDR05RYN6ThtSwwqvaVPfUDTgu/lIvHchsELGhMIhOJECMInz
157yvR15+iP/7n/6mwHOIPBIEKrG+bsonSdmgY8PDUeQmvhtKBOvifySnskiel713b4hLzk/N psIBR+¢55/5]DQ/7dCCQUIGUKW2
jJYWRsquSSUGPa}ngMcTHQGImMsUMéZTv!wWDLK?rWQLzShVSndﬂ?j?EgMSHkMRIlthIOAQQ?Zde7Hsb151gdeHTcFORNr9
1g310YsAg827nqYilzgKU2MT2hLOGR/KSDCq+22ZApw==

: Cad'ena nrfginal del mmplemento de certificacion digital del SAT- :
|]1.1|3740CF23-1202-4B0G-A8%A- 3C775CD48B39|2020-05-18T14:36: 20iMAS(JE.10247C0|gcw?sz:OSdeKrSLfBWIOxW
1Wql0oz/PxW+q/VewatliMyMEIIbZq/jfkAQldmal9uXpeVxt GiyvYj60usTLB/qBcpRRDONB1IDAG+GmyNmWCuhExpSXRUz7qtAj
ZWTTVQS1jv2rBPZZTdSI0jL7+iQnzctdhAbSzZM M8 BvinFLRZussNG6V2cCD/8/002/brD+Ys73j6xEAILU1nKmRZARYTdxOnvzljw
0qON cabxmWIinNA82AmnpncM6LIykOAbZThEtVIswBIOAWFwleRqra70dtvqtFYeVIikWiylupjP3043PQ3AmILmIyVTSmu4tQs/
NlquBpHGTQYJbuwa=—|000010{)DOUU404436074 I



MUNICIPIO DE TONALA CHIAPAS

RFC: MTC850101VC4

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 30500
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales can Fines na Lucrativos

CM-286
18/5/2020 14:34:26

: 03 - Transferencia electrénica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

" Datasdelcliente " L Tl
Cilente: SECRETARIA DE HACIENDA

RF.C. GEC8501013X9 Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domiellio: BLVD. ANDRES SERRA ROJAS No. 1030, PASO LIMON, C.P. 29045, TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS, MEXICO
* Centidsd : Unidad = Clave Umdad dive . . Concepto/ - Valor  Descuentos  Impuastos Importe
T Ll SAT - Produdo/ﬁemdn < Descripcién - Unitario : R G 3 .
RENDIMIENTOS
FONDO PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA SEG PUBLICA
93161700 -
ACT- : FECHA: 20-04-20 002 - IVA -
d 2,028,51 0. o
1.00 ACT Adtividad S?br:it::.si;muﬁn NUM DE , 00 0.00 2,028.51
POLIZA:90143706
FECHA: 20-04-20
NUM DE
POLIZA:9014370C6
Importe ¢on fetra: ;
DOS MIL VEINTIOCHO PESOS 51/100 M.N. i - 2,028.51
Impuesms Trasiardadu; 0.00
* Total Rl 2,028.51
CFOI Relacionado:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relaclonado:
- série del Certiiicado del emlsor © 7' 00001000000412606007
‘_'Fnllo fiscal - © ' 52CE97E4-13E8-401D-A4FF-1247792868FD
- No. de Serle del Certificado del SAT 00001000000404486074
- Fechay hora de certificacion - Mayo 18 2020 - 14:34:29

Este documento es una representacién Impresa de un CFDI

“selle Dig:taldeicfm G e
BdJcBSIdRsYSZIRLoGby-lgSVZKiErlzwhzltLD.EqﬂLOXbpDqu40x2213Qc!quhQnmJGpEnutauk1U2V1XGUW6015§E$/\40
16TprySHVENCa//ultIDt27qNVsglpkKl 1akvUXVGUOY2656¢SH7NMul3SSy+ ONTWrvGPgFtAaHEyuImRkzR3+1GLIKaQLOEXS7
mixfkZev7/aacHjSa6FOGOO0XKSAMLIL0G74q1806CIF2jxENTIVIZUORAAMPmMYOOKH XtjwpfCgTDFqQsSZDM3m7CGEsiOouYaabT
69XBEjE0Q2ZgW29xhkDANtKIZ/Vrk3bk/wiE5/9Haw==

. Sellodel SAT

TdaR+pt)cuuHquhsiljnccHINMaFﬁ‘ASMBmAWdCXzEMKwaanfSSBcszDrSkejllRPpJGuqFas/VReK!OleBL:vAlNch

llyMI5amDQOT82BLgql6aQ40fyCGRUOZSFiHzecet8BbXLOERLXBYD8]jDSJAMSTpAqi+6KO/27ZdAVTeAwh2wvitfbR5u8qA+SOT

flgCDjPBA+GQWNWEY23K+]WFMH253ZMCuzIniS40+d2pCkXQniHSgousLul440pNrom6kaPsS72zFSUFy+ XDRgIUuIWtEFFzhSFdU

KgGpF+B4jQde50G0ijSGkMFHBaQA2UTHlytidtQv2h==

Cadena Drlglnal del complementu de certificacion digital del SAT % 2

|11.1]52CE97EA-13E8-401D-A4FF-1247792868F D] 2020-05-18T14:34: 29|MASQSlOM?CO[BdJcssidRsYSZIRLonyngY

ZKI8rizjYb2itLQEq+jLOXbpDIFg+0x2Z 13Qc2qvDhQn30)GpEnutQuk1U2VIXGUYVEDISIES/vO16TprySHvEnCa//ultiDiZ7q

NVsglpkK1okvUXVGUOY26S6cSHZNMUI3SSy+ONTWvGPgFtAaHEyulmRkzR3+1GLIkaQLoEXS 7mxfkZev7/aacH]Sa6FOGQoxk

JsAMUuU0G74q1806CIFzjxENFIVOZUIRAAMPmyOOKHXtjwpfCgTDFqQsSZDM3m7CGEsiOouYaabT69XBEjEcQ2ZgW29xhkDANLKi

7/Vrk3bk/wiES/9Haw==|00001000000404486074] |



